
Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 302 ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 388421 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3000m Κ16 9:24.79 9

2 199 ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 388422 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3000m Κ16 9:39.83 7

3 175 ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 394800 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3000m Κ16 10:43.85 6

4 183 ΜΩΡΕΤΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 2008 381669 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 3000m Κ16 10:56.29 5

5 304 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2008 398096 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 3000m Κ16 12:00.19

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 397 ΠΟΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 372429 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 3000m Κ16 10:55.02 9

2 242 ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 397714 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 3000m Κ16 11:17.14 7

3 246 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 2008 393785 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3000m Κ16 11:34.89 6

4 398 ΒΛΑΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2008 372302 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3000m Κ16 11:50.05 5

5 334 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 2008 400837 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000m Κ16 12:12.93 4

6 239 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΛΑ-ΝΕΦΕΛΗ 2008 371519 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000m Κ16 12:32.62 3

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 153 ΤΖΟΑΝΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 372924 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Άλμα σε Ύψος Κ16 1.80 9

2 274 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 363650 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ Άλμα σε Ύψος Κ16 1.60 7

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 291 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 393027 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα Επι κοντώ Κ16 3.55 9

2 294 ΚΟΥΜΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 379126 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 Άλμα Επι κοντώ Κ16 3.00 7

3 165 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ 2008 384876 Α.Ε.Κ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.90 6

4 156 ΧΡΥΣΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 384929 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.80 5

5 161 ΛΕΦΕΒΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 396986 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.70 4

6 160 ΜΠΡΟΖΕΚ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ ΜΠΑΡΜ 2008 380241 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.70 3

7 162 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 382751 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.50 2

8 158 ΤΣΕΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ 2007 370451 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.50 0.33

8 155 ΒΟΥΖΟΥΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2008 393642 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.50 0.33

8 159 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2007 365251 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα Επι κοντώ Κ16 2.50 0.33

163 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 382500 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ Άλμα Επι κοντώ Κ16 ΝΜ
168 ΔΟΥΚΑ ΑΚΡΙΒΗ 2008 401339 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ Άλμα Επι κοντώ Κ16 ΝΜ
157 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 362477 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα Επι κοντώ Κ16 ΝΜ

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 167 ΜΑΜΑ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007 362240 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ Άλμα Τετραπλούν Κ16 14.74 +1.4 9

2 290 ΠΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 382904 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ Άλμα Τετραπλούν Κ16 14.68 +0.7 7

3 297 ΝΟΤΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 391701 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ Άλμα Τετραπλούν Κ16 13.94 +0.5 6

4 178 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2007 362765 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) Άλμα Τετραπλούν Κ16 13.22 +2.2 5

5 170 ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 2008 389924 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΣ ΕΑΣ ΔΑΦΝΗ Άλμα Τετραπλούν Κ16 12.84 +1.2 4

6 175 ΤΖΑΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΘΗ 2007 385352 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ Άλμα Τετραπλούν Κ16 12.31 +0.3 3

7 295 ΚΟΒΡΑ ΕΛΠΙΔΑ 2008 380494 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ Άλμα Τετραπλούν Κ16 12.27 +3.9 2

8 171 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 382111 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Άλμα Τετραπλούν Κ16 12.16 +2.5 1

9 172 ΛΑΖΟΥΡΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 2007 372289 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ Άλμα Τετραπλούν Κ16 12.11 +1.2

10 166 ΖΟΓΚΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 379312 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ Άλμα Τετραπλούν Κ16 11.70 -0.7

292 ΜΑΚΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 388163 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα Τετραπλούν Κ16 ΝΜ

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 194 ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 400017 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ Άλμα Τετραπλούν Κ16 15.08 +2.1 9

2 200 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 363768 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Άλμα Τετραπλούν Κ16 15.06 +1.7 7

282 ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ 2008 368781 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ Άλμα Τετραπλούν Κ16 ΝΜ

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 150 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 382912 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ Σφαιροβολία Κ16 14.84 9

2 128 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΜ 2007 381694 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Σφαιροβολία Κ16 13.38 7

3 166 ΠΑΖΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 363055 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Σφαιροβολία Κ16 12.76 6

4 165 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΟΡΔ 2007 376253 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' Σφαιροβολία Κ16 11.37

5 192 ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 394102 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ Σφαιροβολία Κ16 10.73

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 128 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΜ 2007 381694 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Σφυροβολία Κ16 55.00 9

2 133 ΓΕΝΤΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 393692 Α.Ε.Κ Σφυροβολία Κ16 54.12 7

3 132 ΚΑΣΚΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2008 393691 Α.Ε.Κ Σφυροβολία Κ16 45.90 6

4 129 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 362599 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Σφυροβολία Κ16 38.31 5

Άλμα σε Ύψος Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

Άλμα Επι κοντώ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

Άλμα Τετραπλούν Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

Άλμα Τετραπλούν Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

Σφαιροβολία Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

Σφυροβολία Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

3000m Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Κ16 Αγοριών-Κοριτσιών 4ος Όμιλος
Ελληνικό

ΕΑΚΝ Αγ. Κοσμά - Ελληνικό
2-3/7/2022  Α΄  Ημερα

3000m Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 184 ΤΡΟΥΜΟΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2008 395640 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 Δισκοβολία Κ16 30.30

2 188 ΖΑΓΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 379933 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Δισκοβολία Κ16 28.83

3 185 ΠΙΖΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 376481 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 Δισκοβολία Κ16 27.82

4 186 ΣΚΥΛΛΑ ΝΟΜΙΚΗ 2007 391628 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 Δισκοβολία Κ16 26.30

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 207 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2007 387116 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 Ακοντισμός Κ16 39.11 9

2 249 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ 2008 394968 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ Ακοντισμός Κ16 34.83 7

3 199 ΜΑΝΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤ 2008 371521 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Ακοντισμός Κ16 31.00 6

4 307 ΜΕΓΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 396353 ΑΟ ΠΑΡΟΥ Ακοντισμός Κ16 29.33 5

5 200 ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΡΑΧΗΛ 2008 397659 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Ακοντισμός Κ16 22.80

6 330 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 376659 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ Ακοντισμός Κ16 20.78

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 201 ΣΑΛΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 364061 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ 2000m ΦΕ Κ16 6:31.73 9

2 186 ΣΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 362551 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2000m ΦΕ Κ16 6:37.79 7

3 190 ΠΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 358406 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 2000m ΦΕ Κ16 6:48.38 6

4 193 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΡΑΦΑ 2007 370226 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2000m ΦΕ Κ16 6:48.41 5

5 177 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2008 378645 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 2000m ΦΕ Κ16 7:24.59 4

202 ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 386583 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 2000m ΦΕ Κ16 DNS

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 331 ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ-ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΔΑΦΝΗ 2007 366477 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ 2000m ΦΕ Κ16 7:22.44 9

2 326 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 2008 385737 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 2000m ΦΕ Κ16 7:45.30 7

3 238 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2007 369208 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2000m ΦΕ Κ16 7:47.44 6

4 400 ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 365049 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 2000m ΦΕ Κ16 8:00.74 5

5 403 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 381272 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 2000m ΦΕ Κ16 8:23.25 4

6 401 ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 372455 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 2000m ΦΕ Κ16 8:38.10 3

7 407 ΝΤΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 395266 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ 2000m ΦΕ Κ16 8:38.64 2

8 399 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 392155 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 2000m ΦΕ Κ16 8:47.60 1

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 136 ΝΤΑΛ ΜΟΛΙΝ ΛΥΔΙΑ 2007 371130 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 150m Κ16 19.46 +0.4 Q

2 121 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 382909 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 150m Κ16 19.48 +0.4 Q

3 270 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛ 2008 377228 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 150m Κ16 19.583 -0.1 Q

4 272 ΠΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 2007 369841 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 150m Κ16 19.589 +0.4 q

5 276 ΙΒΙΤΣ ΔΩΡΟΘΕΑ 2007 389576 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 150m Κ16 19.61 -0.4 Q

6 133 ΤΣΟΚΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 400975 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 19.86 -0.4 Q

7 262 ΧΑΡΙΤΟΥΝΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 388110 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 150m Κ16 19.88 -0.7 Q

8 267 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2007 372968 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 150m Κ16 19.92 +0.4 q

9 120 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ 2007 388142 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150m Κ16 20.35 -0.7 Q

10 129 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2008 372882 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 150m Κ16 20.40 -0.4 q

11 268 ΕΛΑΜΠΑΝ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 372973 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 150m Κ16 20.42 -0.1 Q

12 125 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 395174 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 150m Κ16 20.43 -0.4 q

13 124 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 398738 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 20.44 -0.4 q

14 126 ΜΑΤΖΑΦΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΛΗΔΑ 2009 394649 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 20.443 -0.1 q

14 274 ΜΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2007 363193 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 150m Κ16 20.443 -0.7 q

16 138 ΚΙΣΚΗΡΑ ΝΕΦΕΛΗ 2008 395262 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 150m Κ16 20.46 -0.1 q

17 122 ΛΟΥΚΑΔΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 368610 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 150m Κ16 20.51 -0.7

18 137 ΞΥΔΑ ΑΘΗΝΑ 2009 397300 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 150m Κ16 20.65 -0.7

19 265 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΙΚΗ 2007 363693 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 150m Κ16 20.70 -0.4

20 284 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 372235 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 150m Κ16 20.74 +0.4

21 275 ΙΒΙΤΣ ΜΙΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 389575 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 150m Κ16 21.05 +0.4

22 134 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 368208 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 21.29 -0.1

23 131 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 385351 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 21.39 -0.1

24 259 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 383386 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 150m Κ16 21.71 -0.7

25 135 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 396918 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 150m Κ16 22.14 +0.4

26 277 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ 2007 400529 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 150m Κ16 22.35 -0.4

27 116 ΔΟΥΡΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛ 2008 396769 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 150m Κ16 22.84 -0.1

28 111 ΚΑΛΛΗ ΑΝΝΑ 2007 364593 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 150m Κ16 23.23 -0.7

29 143 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2009 400379 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 150m Κ16 25.03 -0.1

Δισκοβολία Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

Ακοντισμός Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

2000m ΦΕ Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

2000m ΦΕ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

150m Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Προκριματικός



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 107 ΓΚΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 391038 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 150m Κ16 17.61 +1.1 Q

2 114 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 387601 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 150m Κ16 17.67 +0.3 Q

3 259 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2007 363000 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 150m Κ16 17.75 -0.2 Q

4 112 ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 396951 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 150m Κ16 18.07 -0.2 q

5 104 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΟΥΡΑΤΖ ΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2007 387211 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 18.09 +1.1 q

6 122 ΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 367347 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 150m Κ16 18.19 -0.2 q

7 251 ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 395170 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 150m Κ16 18.28 +0.3 q

8 260 ΜΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ 2008 378725 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 150m Κ16 18.33 +1.1 q

9 254 ΓΙΩΡΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 400892 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 150m Κ16 18.34 +1.1

10 257 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 387383 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 150m Κ16 18.43 +0.3

11 105 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 393263 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 150m Κ16 18.46 +0.3

12 106 ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2008 400274 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 150m Κ16 18.55 +0.3

13 115 ΜΠΙΣΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕ 2007 391652 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 150m Κ16 18.90 -0.2

14 253 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 379170 ΓΑΣ Η ΥΓΕΙΑ ΡΟΔΟΥ 150m Κ16 19.35 +0.3

15 256 ΡΟΥΣΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2008 401752 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 150m Κ16 19.52 -0.2

16 111 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2008 371647 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 150m Κ16 19.71 +1.1

17 109 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 380955 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 19.97 +1.1

18 255 ΜΠΟΣΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 396905 ΓΑΣ Η ΥΓΕΙΑ ΡΟΔΟΥ 150m Κ16 19.99 -0.2

19 108 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 397301 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 150m Κ16 20.25 -0.2

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 136 ΝΤΑΛ ΜΟΛΙΝ ΛΥΔΙΑ 2007 371130 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 150m Κ16 19.05 +0.5 9

2 121 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 382909 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 150m Κ16 19.14 +0.0 7

3 270 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛ 2008 377228 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 150m Κ16 19.41 +0.5 6

4 262 ΧΑΡΙΤΟΥΝΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 388110 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 150m Κ16 19.57 +0.5 5

5 272 ΠΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 2007 369841 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 150m Κ16 19.77 +0.5 4

6 267 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2007 372968 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 150m Κ16 19.87 +0.5 3

7 133 ΤΣΟΚΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 400975 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 19.93 +0.0 2

8 276 ΙΒΙΤΣ ΔΩΡΟΘΕΑ 2007 389576 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 150m Κ16 19.94 +0.5 1

9 120 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ 2007 388142 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150m Κ16 19.99 +0.0

10 126 ΜΑΤΖΑΦΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΛΗΔΑ 2009 394649 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 20.07 +0.5

11 268 ΕΛΑΜΠΑΝ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 372973 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 150m Κ16 20.18 +0.0

12 274 ΜΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2007 363193 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 150m Κ16 20.29 +0.0

13 124 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 398738 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 20.33 +0.5

14 138 ΚΙΣΚΗΡΑ ΝΕΦΕΛΗ 2008 395262 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 150m Κ16 20.58 +0.0

15 125 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 395174 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 150m Κ16 20.60 +0.0

16 129 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2008 372882 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 150m Κ16 20.65 +0.0

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 107 ΓΚΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 391038 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 150m Κ16 17.05 +1.8 9

2 114 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 387601 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 150m Κ16 17.10 +1.8 7

3 259 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2007 363000 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 150m Κ16 17.24 +1.8 6

4 122 ΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 367347 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 150m Κ16 17.64 +1.8 5

5 104 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΟΥΡΑΤΖ ΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2007 387211 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 150m Κ16 17.76 +1.8 4

6 112 ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 396951 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 150m Κ16 17.79 +1.8 3

7 251 ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 395170 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 150m Κ16 17.81 +1.8 2

8 260 ΜΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ 2008 378725 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 150m Κ16 18.49 +1.8 1

150m Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

150m Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

150m Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Προκριματικός



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 260  ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16 37.09 18

ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 378733 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16
ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2007 363000 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16
ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 383361 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16
ΜΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ 2008 378725 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16

2 107  ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16 37.41 14

ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 373098 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16
ΜΠΙΣΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕ 2007 391652 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16
ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 393263 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16
ΓΚΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 391038 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16

3 208  ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16 37.92 12

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 398821 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16
ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 396886 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 398822 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 390625 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16

4 310  ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16 38.21 10

ΚΟΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 401074 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16
ΠΑΠΑΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2008 370182 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΚ ΠΕΡΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ 2007 401260 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16
ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 401069 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16

5 306  ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16 38.34 8

ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 399599 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16
ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 389567 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16
ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 373034 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16
ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 393611 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16

6 305  ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 4x80m Κ16 39.22 6

ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 387383 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 4x80m Κ16
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 400406 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 4x80m Κ16
ΓΙΩΡΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 400892 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 4x80m Κ16
ΡΟΥΣΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2008 401752 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 4x80m Κ16

7 307  ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16 39.90 4

ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 381908 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 398943 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16
ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 398946 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16
ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙ 2008 400573 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16

8 168  ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16 40.11 2

ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 401806 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16
ΡΑΜΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 396649 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16
ΣΥΓΛΕΤΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ 2008 392083 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16
ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 396648 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16

9 205  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16 40.27

ΡΟΥΣΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 362472 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16
ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 389016 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16
ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 362500 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16
ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 361009 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16

10 209  ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16 40.54

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 393790 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16
ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 392071 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16
ΣΚΑΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 384900 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16
ΛΙΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 371255 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16

11 308  ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16 40.84

ΚΑΤΣΙΜΕΝΤΕΣ ΜΑΡΚΟΣ 2009 393773 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16
ΙΜΠΡΑΗΜ ΜΑΜΝΤΟΥΧ 2009 379463 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16
ΠΑΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 393776 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16
ΠΑΓΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-ΣΤΥΛ 2008 393091 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16

12 311  ΑΟ ΠΑΡΟΥ 4x80m Κ16 40.95

ΣΚΙΑΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2008 379077 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 4x80m Κ16
ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 2008 379080 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 4x80m Κ16
ΣΤΕΦΑΝΟΑΙΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 2008 392253 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 4x80m Κ16
ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 379078 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 4x80m Κ16

4x80m Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός
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1 136  ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 4x80m Κ16 40.82 18

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2007 362765 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 4x80m Κ16
ΠΕΠΟΝΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 360072 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 4x80m Κ16
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΙΝΑ 2007 398596 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 4x80m Κ16
ΝΤΑΛ ΜΟΛΙΝ ΛΥΔΙΑ 2007 371130 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 4x80m Κ16

2 120  ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4x80m Κ16 40.91 14

ΒΕΡΒΕΡΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 2008 385518 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4x80m Κ16
ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 2009 388139 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4x80m Κ16
ΜΑΛΑΠΑΣΧΑ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΓΑΒΡΙΕΛ 2007 368979 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4x80m Κ16
ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ 2007 388142 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4x80m Κ16

3 363  ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16 41.52 12

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 397583 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16
ΑΚΤΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 362508 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 365750 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΥΝ 2008 370466 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4x80m Κ16

4 262  ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16 41.84 10

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2007 392149 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16
ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΙΚΗ 2007 363693 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16
ΧΩΡΑΦΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ 2009 401262 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16
ΧΑΡΙΤΟΥΝΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 388110 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 4x80m Κ16

5 134  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x80m Κ16 42.22 8

ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 385662 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x80m Κ16
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 385351 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x80m Κ16
ΤΣΟΚΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 400975 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x80m Κ16
ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 368208 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x80m Κ16

6 354  ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4x80m Κ16 42.35 6

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 363803 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4x80m Κ16
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝ 2007 375649 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4x80m Κ16
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΔΡΙ 2007 395231 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4x80m Κ16
ΤΣΑΦΑΡΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 393218 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4x80m Κ16

7 354  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16 42.36 4

ΜΠΟΥΣΟΥΛΕΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16
ΦΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2008 391577 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16
ΓΚΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 386541 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16
ΚΑΠΑΤΑΗ ΙΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 2008 389546 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x80m Κ16

8 272  ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 4x80m Κ16 42.41 2

ΣΚΟΥΡΜΑΛΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2007 373893 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 4x80m Κ16
ΠΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 374907 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 4x80m Κ16
ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2007 374904 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 4x80m Κ16
ΠΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 2007 369841 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 4x80m Κ16

9 355  ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 4x80m Κ16 42.42

ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 371735 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 4x80m Κ16
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2008 381398 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 4x80m Κ16
ΚΑΤΡΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 400705 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 4x80m Κ16
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 2007 375464 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 4x80m Κ16

10 358  ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16 42.63

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΡΙΑ 2009 400008 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16
ΣΑΡΡΗ ΕΡΑΤΩ 2007 399394 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16
ΜΠΟΥΤΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 396515 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16
ΔΙΟΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2009 398344 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x80m Κ16

11 408  ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16 42.69

ΚΟΛΛΑΡΑ ΑΝΝΑ 2008 382211 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16
ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 380496 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16
ΚΙΣΚΗΡΑ ΝΕΦΕΛΗ 2008 395262 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16
ΜΕΡΟ ΜΑΡΙΝΑ 2009 399163 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x80m Κ16

12 125  ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16 43.16

ΚΟΛΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 397146 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16
ΤΖΙΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 378732 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16
ΜΠΑΡΤΣΙΩΤΑ ΚΛΕΙΩ 2007 397140 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 395174 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 4x80m Κ16

13 340  ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16 43.36

ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2007 387832 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16
ΛΙΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 373093 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16
ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 373101 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 383715 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4x80m Κ16

14 348  ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16 43.62

ΣΤΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΔΩΡΟΘ 2008 368818 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16
ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 2008 380865 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16
ΒΑΚΡΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2007 366668 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16
ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 390135 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 4x80m Κ16

15 357  ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x80m Κ16 44.24

ΧΟΥΤΖΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 371887 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x80m Κ16
ΤΣΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2008 397154 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x80m Κ16
ΒΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 383691 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x80m Κ16
ΚΙΚΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 397123 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x80m Κ16

16 362  ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 4x80m Κ16 44.41

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 394141 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 4x80m Κ16
ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 365049 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 4x80m Κ16
ΜΠΕΛΛΟΥΝΑΤΟ ΣΟΦΙΑ 2008 378382 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 4x80m Κ16
ΜΙΧΑΛΗ ΑΝΝΑ 2008 372928 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 4x80m Κ16

17 342  ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 4x80m Κ16 44.57

ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 2008 379874 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 4x80m Κ16
ΚΑΛΛΗ ΑΝΝΑ 2007 364593 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 4x80m Κ16
ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 379872 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 4x80m Κ16
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 367377 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 4x80m Κ16

18 267  ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 4x80m Κ16 45.13

ΒΙΓΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 2009 387403 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 4x80m Κ16
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 372971 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 4x80m Κ16
ΔΟΥΚΑ ΑΚΡΙΒΗ 2008 401339 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 4x80m Κ16

4x80m Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός



ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2007 372968 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 4x80m Κ16
19 359  ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x80m Κ16 45.26

ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 396052 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x80m Κ16
ΚΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2008 385192 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x80m Κ16
ΠΑΠΑΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 376576 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x80m Κ16
ΦΡΑΓΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 2009 381282 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x80m Κ16

20 360  ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16 45.57

ΒΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 392920 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 364718 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16
ΙΒΙΤΣ ΔΩΡΟΘΕΑ 2007 389576 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 2007 382921 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x80m Κ16

21 344  ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16 50.65

ΡΗΤΣΙΝΑ ΘΕΑΝΩ 2009 382027 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16
ΡΗΤΣΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009 382026 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16
ΡΗΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 372014 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16
ΤΣΑΠΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 396650 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 4x80m Κ16



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 265 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 358407 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 200m Εμπόδια Κ16 26.26 +0.6 9

2 145 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 387114 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 200m Εμπόδια Κ16 26.88 +0.6 7

3 269 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 375188 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 200m Εμπόδια Κ16 26.95 +0.3 6

4 268 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 375189 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 200m Εμπόδια Κ16 27.03 +0.6 5

5 272 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 396886 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 200m Εμπόδια Κ16 27.12 +0.3 4

6 139 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2007 396391 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 200m Εμπόδια Κ16 27.13 +0.3 3

7 270 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΗΣΕΑΣ 2007 374248 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 200m Εμπόδια Κ16 27.45 +0.3 2

8 146 ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΤΑΧΙΡ 2007 369596 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200m Εμπόδια Κ16 27.67 +0.6 1

9 142 ΛΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 375951 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 200m Εμπόδια Κ16 28.27 +0.3

10 ΡΟΥΓΓΑΝΑΚΗΣ ΑΛΙΛΛΕΑΣ 2008 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 200m Εμπόδια Κ16 29.84 +0.6

11 138 ΜΠΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 400760 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 200m Εμπόδια Κ16 30.58 +0.6

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 293 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 2007 388484 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200m Εμπόδια Κ16 30.13 +3.2 9

2 179 ΛΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 387117 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 200m Εμπόδια Κ16 30.20 +3.2 7

3 182 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΜΑΡ 2008 394099 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 200m Εμπόδια Κ16 30.267 +2.4 6

4 289 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2008 381398 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 200m Εμπόδια Κ16 30.269 +3.2 5

5 180 ΜΑΛΑΠΑΣΧΑ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΓΑΒΡΙΕΛ 2007 368979 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200m Εμπόδια Κ16 30.29 +3.2 4

6 174 ΚΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 381779 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 200m Εμπόδια Κ16 30.80 +2.4 3

7 173 ΦΛΩΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2007 363712 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 200m Εμπόδια Κ16 30.89 +3.2 2

8 177 ΚΑΝΤΙΔΕΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2007 393364 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 200m Εμπόδια Κ16 30.92 +2.4 1

9 181 ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΡΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2007 389851 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200m Εμπόδια Κ16 31.48 +2.4

10 299 ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 373961 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200m Εμπόδια Κ16 31.67 +3.2

11 164 ΠΙΡΠΙΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 2007 388821 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200m Εμπόδια Κ16 32.29 +2.4

12 296 ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 379278 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 200m Εμπόδια Κ16 33.41 +3.2

13 104 ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΤΖΕΝΙΣΑ 2007 377973 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 200m Εμπόδια Κ16 33.58 +2.4

14 300 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 390558 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 200m Εμπόδια Κ16 35.37 +2.4

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 287 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟ 2007 388486 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 3:22.49 9

2 288 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟ 2008 368212 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 3:24.60 7

3 179 ΛΙΛΑ ΧΟΥΜΠΕΡΤ ΕΡΙΚ 2007 394952 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 1200m Κ16 3:24.66 6

4 189 ΜΠΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 366044 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 3:26.72 5

5 284 ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2008 383787 ΝΑΞΙΑΚΟΣ ΓΣ 1200m Κ16 3:30.23 4

6 167 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 388083 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 3:31.27 3

7 286 ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 385307 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1200m Κ16 3:33.38 2

8 172 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 392065 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1200m Κ16 3:35.13 1

9 185 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 381415 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1200m Κ16 3:35.63

10 173 ΙΜΠΡΑΛΙΟΥ ΚΕΛΜΕΝΤ 2007 396083 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 1200m Κ16 3:36.10

11 309 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 397417 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 3:36.52

12 289 ΦΑΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2009 397634 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 1200m Κ16 3:39.39

13 191 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 395138 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 3:43.36

14 171 ΣΤΑΙΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 396139 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 1200m Κ16 3:45.23

15 170 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 396760 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 3:46.15

16 294 ΒΕΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 396683 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 1200m Κ16 3:48.16

17 168 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 396648 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 1200m Κ16 3:49.81

18 184 ΤΣΙΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 387590 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 1200m Κ16 3:50.55

19 291 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΙΑΣΩΝ 2007 364313 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 1200m Κ16 4:04.26

20 182 ΤΕΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 366411 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 4:07.21

21 293 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 371463 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 1200m Κ16 4:42.03

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος βαθμοί Παρατηρήσεις

1 209 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ 2007 370718 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 3:41.40 9

2 310 ΦΛΟΥΤΑΚΟΥ ΝΕΛΛΥ 2007 370629 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 3:41.71 7

3 219 ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 2008 393281 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 4:03.44 6

4 224 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 2009 396110 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 4:08.54 5

5 318 ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 396518 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 1200m Κ16 4:09.37 4

6 302 ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 2008 396946 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 1200m Κ16 4:10.19 3

7 311 ΤΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΑ 2009 401263 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 4:11.90 2

8 308 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ 2009 399587 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 4:14.14 1

9 208 ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΓΕΩΡΓΙ 2008 368213 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 4:15.06

10 218 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 394760 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1200m Κ16 4:19.21

11 201 ΛΑΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 378523 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200m Κ16 4:20.16

12 217 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 380496 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1200m Κ16 4:21.80

13 216 ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 398086 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1200m Κ16 4:22.40

14 312 ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ 2007 399467 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 4:22.43

15 325 ΓΕΩΡΓΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 395079 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 1200m Κ16 4:24.94

16 243 ΔΑΓΡΕ ΚΩΝ/ΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 364547 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 1200m Κ16 4:25.42

17 196 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 372971 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200m Κ16 4:25.92

18 232 ΜΠΑΜΙΧΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 2007 381180 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 1200m Κ16 4:28.01

19 221 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΔΡΙ 2007 395231 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 1200m Κ16 4:28.37

20 236 ΧΕΛΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2008 400473 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 1200m Κ16 4:31.54

21 223 ΤΣΙΑΜΗ ΦΑΝΗ 2008 386843 ΑΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 1200m Κ16 4:34.46

22 195 ΧΟΤΖΑ ΚΙΑΡΑ 2009 402351 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200m Κ16 4:40.87

23 313 ΔΡΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 2009 0 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1200m Κ16 4:50.36

24 220 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 399601 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1200m Κ16 4:50.78

1200m Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

1200m Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός

200m Εμπόδια Κ16 ΑΓΟΡΙΑ Τελικός

200m Εμπόδια Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Τελικός



Α/Α ΣΩΜΑΤΕΙΑ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 ΑΓΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΩΝ

1 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 31 45 76

2 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 24 18 42

3 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 22 16 38

4 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9 28 37

5 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 7 30 37

6 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 25 9 34

7 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 32 0 32

8 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 15 11 26

9 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 0 26 26

10 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 15 10 25

11 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ 15 9 24

12 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 1 22 23

13 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 16 7 23

14 Α.Ε.Κ 6 13 19

15 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 18 1 19

16 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5 11 16

17 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 6 10 16

18 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 15,66 0 15,66

19 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 12 0 12

20 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 0 11 11

21 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 9 0 9

22 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 9 0 9

23 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 7 0 7

24 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 0 7 7

25 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 7 0 7

26 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 7 0 7

27 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 5 2 7

28 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 0 7 7

29 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 3 3 6

30 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 6 0 6

31 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 0 6 6

32 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 5 0 5

33 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 0 5 5

34 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 5 0 5

35 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 1 4 5

36 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 0 4 4

37 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 4 0 4

38 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΣ ΕΑΣ ΔΑΦΝΗ 4 0 4

39 ΝΑΞΙΑΚΟΣ ΓΣ 0 4 4

40 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3,33 0 3,33

41 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 0 3 3

42 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3 0 3

43 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 2 0 2

44 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 0 2 2

45 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ 2 0 2

46 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 0 0 0

47 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 0 0 0

48 ΑΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 0 0 0

49 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 0 0 0

50 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 0 0 0

51 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 0 0 0

52 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 0 0 0

53 ΥΔΡΙΑ 0 0 0

54 ΑΣ ΑΘΛΕΙΝ 0 0 0

55 ΓΑΣ Η ΥΓΕΙΑ ΡΟΔΟΥ 0 0 0

56 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 0 0 0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 4ου ΟΜΙΛΟΥ Α' ΗΜΕΡΑΣ 2/7/2022



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 327 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΚ ΠΕΡΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ 2007 401260 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 100m Εμπόδια Κ16 14.71 +4.6 9

2 200 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 363768 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 100m Εμπόδια Κ16 15.66 +4.6 7

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 116 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 395291 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) Άλμα σε Ύψος Κ16 1.54 9

2 122 ΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 2007 372300 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) Άλμα σε Ύψος Κ16 1.54 7

3 180 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 365750 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ Άλμα σε Ύψος Κ16 1.50 6

4 117 ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΑ 2008 395295 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) Άλμα σε Ύψος Κ16 1.40 5

177 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 391089 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Άλμα σε Ύψος Κ16 NM

178 ΧΡΥΣΟΥ ΟΛΙΒΙΑ 2009 396141 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα σε Ύψος Κ16 NM

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 290 ΠΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 382904 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.20 +5.4 Q

2 443 ΠΕΠΟΝΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 360072 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) Άλμα σε Μήκος Κ16 5.15 +5.0 Q

3 167 ΜΑΜΑ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007 362240 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.11 +3.4 Q

4 363 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΥΝ 2008 370466 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.07 +3.2 Q

5 480 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2007 374904 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' Άλμα σε Μήκος Κ16 4.99 +5.2 Q

6 396 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 383715 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.96 +2.3 Q

7 391 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 398820 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.93 +1.6 q

8 485 ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2009 400652 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.91 +2.7 q

9 478 ΚΟΝΤΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 388846 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.84 +3.5 q

10 442 ΛΕΓΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 383802 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.80 +3.5 q

11 395 ΛΙΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 373093 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.79 +4.8 q

12 438 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2007 387832 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.79 +6.2 q

13 444 ΔΟΥΛΑΔΙΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 2009 395175 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.72 +2.9

14 446 ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΟΤΙΝΑ 2007 391629 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 Άλμα σε Μήκος Κ16 4.64 +3.6

15 355 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 2007 375464 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.63 +3.4

16 429 ΚΑΝΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ 2009 368002 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.61 +5.4

17 441 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 383794 ΝΑΞΙΑΚΟΣ ΓΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.38 +1.2

18 342 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 367377 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.30 +7.0

19 439 ΧΟΥΤΖΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 371887 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 3.90 +4.0

453 ΚΟΥΦΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 386535 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 NM

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 167 ΜΑΜΑ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007 362240 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.81 +3.7 9

2 443 ΠΕΠΟΝΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 360072 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) Άλμα σε Μήκος Κ16 5.42 +3.8 7

3 363 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΥΝ 2008 370466 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.30 +2.6 6

4 290 ΠΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 382904 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.26 +2.8 5

5 396 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 383715 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.05 +2.6 4

6 480 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2007 374904 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' Άλμα σε Μήκος Κ16 5.03 +1.4 3

7 395 ΛΙΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 373093 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.98 +2.2 2

8 438 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2007 387832 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.88 +2.2 1

9 478 ΚΟΝΤΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 388846 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.86 +1.6

10 485 ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2009 400652 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.82 +1.0

11 391 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 398820 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.67 +0.4

12 442 ΛΕΓΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 383802 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ Άλμα σε Μήκος Κ16 4.63 +2.1

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 355 ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 362500 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα σε Μήκος Κ16 6.56 +5.2 9

2 346 ΠΑΠΑΣΥΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 381173 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 6.21 +0.7 7

3 194 ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 400017 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.96 +1.2 6

4 348 ΜΠΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 364332 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.65 +1.7 5

5 347 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 374478 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.61 +1.5 4

6 356 ΒΑΡΕΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2007 372034 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.41 +2.3

7 250 ΝΟΤΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2009 394418 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.40 +1.2

8 358 ΠΕΠΠΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 380656 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.37 +0.5

9 361 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 400809 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.24 +2.3

10 357 ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2008 390299 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ Άλμα σε Μήκος Κ16 5.10 +3.4

Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Κ16 Αγοριών-Κοριτσιών 4ος Όμιλος

Ελληνικό

ΕΑΚΝ Αγ. Κοσμά - Ελληνικό

27-28/6/2022  Β ημέρα

100m Εμπόδια ΑΓΟΡΙΑ Κ16 τελικός

Άλμα σε Ύψος ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός

Άλμα σε Μήκος ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Αγώνας Επιλογής

Άλμα σε Μήκος ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός

Άλμα σε Μήκος ΑΓΟΡΙΑ Κ16 τελικός



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 239 ΚΟΥΜΕΝΤΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 2008 374377 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 Άλμα Επι κοντώ Κ16 3.20 9

2 233 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2007 366874 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Άλμα Επι κοντώ Κ16 3.10 7

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 188 ΖΑΓΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 379933 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Σφαιροβολία Κ16 11.45 9

2 185 ΠΙΖΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 376481 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 Σφαιροβολία Κ16 11.30 7

3 179 ΣΤΑΘΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 400519 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ Σφαιροβολία Κ16 11.02 6

4 176 ΒΕΝΙΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 395736 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ Σφαιροβολία Κ16 10.55 5

5 181 ΚΟΡΔΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2008 385699 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ Σφαιροβολία Κ16 10.07 4

6 184 ΤΡΟΥΜΟΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2008 395640 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 Σφαιροβολία Κ16 9.93 3

7 249 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ 2008 394968 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ Σφαιροβολία Κ16 9.80 2

8 125 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 396710 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ Σφαιροβολία Κ16 8.96

9 126 ΒΙΔΙ ΓΚΕΡΤΙΑΝΑ 2007 391700 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ Σφαιροβολία Κ16 7.47

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 492 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 389072 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 Σφυροβολία Κ16 40.35 9

2 471 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 2007 376237 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 Σφυροβολία Κ16 26.80

3 470 ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 394133 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 Σφυροβολία Κ16 20.90

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 150 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 382912 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ Δισκοβολία Κ16 43.64 9

2 343 ΑΛΕΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 397167 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ Δισκοβολία Κ16 33.47

3 240 ΤΣΑΝΤΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 395371 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ Δισκοβολία Κ16 25.20

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 165 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΟΡΔ 2007 376253 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' Ακοντισμός Κ16 37.31 9

2 335 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 394967 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ Ακοντισμός Κ16 32.80

3 228 ΜΠΑΡΜΠΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2008 371649 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ Ακοντισμός Κ16 21.49

229 ΜΗΛΙΟΣ-ΤΣΙΡΙΚΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2009 385710 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ Ακοντισμός Κ16 NM

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 360 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 2007 382921 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.07 +2.2 Q

2 486 ΤΣΑΦΑΡΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 393218 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 80m Κ16 10.66 +2.5 Q

3 487 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 397303 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.76 +2.5 Q

4 484 ΒΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 392920 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.77 +1.3 Q

5 489 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 364718 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.78 -0.6 Q

6 427 ΑΧΛΑΔΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 393265 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 80m Κ16 10.80 -0.6 Q

7 459 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2008 388140 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80m Κ16 10.93 +1.3 Q

8 352 ΚΑΠΑΤΑΗ ΙΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 2008 389546 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 80m Κ16 10.952 -0.6 q

9 452 ΜΙΧΑΛΗ ΑΝΝΑ 2008 372928 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 80m Κ16 10.957 +2.5 q

10 454 ΚΑΤΡΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 400705 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 80m Κ16 10.976 +1.3 q

11 481 ΠΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 374907 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 80m Κ16 10.977 +2.2 Q

12 357 ΚΙΚΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 397123 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 80m Κ16 11.03 +1.3 q

13 458 ΒΕΡΒΕΡΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 2008 385518 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80m Κ16 11.072 +2.2 q

14 490 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2007 392149 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 80m Κ16 11.079 +2.2 q

15 483 ΣΕΛΑΙΔΙΝΑΚΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ 2009 394949 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 80m Κ16 11.09 -0.6 q

16 449 ΤΖΙΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 378732 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 80m Κ16 11.13 -0.6 q

17 455 ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 379325 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 80m Κ16 11.24 +2.5

18 456 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣ 2009 400094 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 80m Κ16 11.29 +1.3

19 451 ΚΑΡΙΝΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2009 383935 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 80m Κ16 11.363 -0.6

20 448 ΑΛΑΜΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΑΜΑΚΑ 2009 381401 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 80m Κ16 11.368 +2.5

21 163 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 382500 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 80m Κ16 11.38 +2.2

22 445 ΒΑΚΡΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2007 366668 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 80m Κ16 11.42 +2.5

23 488 ΒΛΑΣΤΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 390555 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 80m Κ16 11.48 +2.2

24 453 ΚΟΥΦΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 386535 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 80m Κ16 11.54 +1.3

25 491 ΚΕΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 394838 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 80m Κ16 11.64 +1.3

26 450 ΚΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2008 385192 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 80m Κ16 11.80 +2.2

27 447 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 396513 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 80m Κ16 11.88 -0.6

28 440 ΣΚΟΥΡΜΑΛΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2007 373893 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 80m Κ16 12.24 +2.5

29 482 ΚΟΥΖΟΥΠΗ ΑΛΕΞΙΑ 2009 396950 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 80m Κ16 12.83 +2.5

428 ΚΙΑΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 2008 378653 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 80m Κ16 DNS

457 ΓΚΟΡΟΒΕΤΣΙ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 397473 ΥΔΡΙΑ 80m Κ16 DNF

Δισκοβολία ΑΓΟΡΙΑ Κ16 τελικός

Ακοντισμός ΑΓΟΡΙΑ Κ16 τελικός

80m ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Προκριματικός

Σφυροβολία ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός

Άλμα Επι κοντώ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 τελικός

Σφαιροβολία ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 208 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 390625 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 80m Κ16 9.41 +3.2 Q

2 217 ΜΑΧΑΙΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 380604 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 80m Κ16 9.48 +3.6 Q

3 310 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 401069 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 80m Κ16 9.54 +3.6 q

4 216 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 398822 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 80m Κ16 9.64 +3.0 Q

5 316 ΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 363809 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 80m Κ16 9.65 +3.0 q

6 211 ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 383361 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 80m Κ16 9.77 +3.2 q

7 215 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 398821 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 80m Κ16 9.82 +3.6 q

8 320 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 400758 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 80m Κ16 9.85 +3.0 q

9 214 ΠΑΠΑΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2008 370182 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 80m Κ16 9.94 +3.2

10 306 ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 393611 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 9.96 +3.2

11 317 ΣΑΧΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 380871 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 80m Κ16 10.01 +3.2

12 318 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 379078 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 80m Κ16 10.03 +3.6

13 213 ΚΟΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 401074 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 80m Κ16 10.15 +3.0

14 210 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 378733 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 80m Κ16 10.16 +3.0

15 321 ΡΑΜΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 396649 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 80m Κ16 10.19 +3.2

16 313 ΜΠΑΜΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 393267 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 80m Κ16 10.21 +3.0

17 212 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛ 2009 375767 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 80m Κ16 10.38 +3.6

18 315 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 379880 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 80m Κ16 10.67 +3.0

19 218 ΧΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 396948 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 80m Κ16 10.75 +3.6

20 319 ΣΤΕΦΑΝΟΑΙΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 2008 392253 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 80m Κ16 10.89 +3.2

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 360 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 2007 382921 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.14 -0.8 9

2 489 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 364718 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.67 -0.8 7

3 352 ΚΑΠΑΤΑΗ ΙΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 2008 389546 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 80m Κ16 10.83 +1.3 6

4 484 ΒΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 392920 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.85 -0.8 5

5 486 ΤΣΑΦΑΡΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 393218 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 80m Κ16 10.86 -0.8 4

6 490 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2007 392149 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 80m Κ16 10.91 +1.3 3

7 454 ΚΑΤΡΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 400705 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 80m Κ16 10.94 +1.3 2

8 487 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 397303 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Κ16 10.95 -0.8 1

8 452 ΜΙΧΑΛΗ ΑΝΝΑ 2008 372928 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 80m Κ16 10.95 +1.3

10 483 ΣΕΛΑΙΔΙΝΑΚΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ 2009 394949 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 80m Κ16 11.03 +1.3

11 481 ΠΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 374907 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 80m Κ16 11.05 -0.8

12 458 ΒΕΡΒΕΡΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 2008 385518 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80m Κ16 11.06 +1.3

13 357 ΚΙΚΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 397123 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 80m Κ16 11.16 +1.3

14 459 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2008 388140 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80m Κ16 11.29 -0.8

15 449 ΤΖΙΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 378732 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 80m Κ16 11.33 +1.3

16 427 ΑΧΛΑΔΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 393265 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 80m Κ16 11.39 -0.8

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 208 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 390625 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 80m Κ16 9.27 +2.5 9

2 217 ΜΑΧΑΙΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 380604 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 80m Κ16 9.42 +2.5 7

3 310 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 401069 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 80m Κ16 9.49 +2.5 6

4 316 ΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 363809 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 80m Κ16 9.76 +2.5 5

5 216 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 398822 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 80m Κ16 9.806 +2.5 4

6 320 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 400758 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 80m Κ16 9.809 +2.5 3

7 215 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 398821 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 80m Κ16 9.810 +2.5 2

8 211 ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 383361 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 80m Κ16 9.87 +2.5 1

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 500 ΒΩΒΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 388702 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Εμπόδια Κ16 12.44 +1.8 9

2 477 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝ 2007 375649 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 80m Εμπόδια Κ16 12.57 +1.8 7

3 105 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 391984 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 80m Εμπόδια Κ16 12.78 +1.8 6

4 110 ΑΠΟΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 378086 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 80m Εμπόδια Κ16 12.88 +1.8 5

5 107 ΠΑΙΝΕΣΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕ 2008 380135 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 80m Εμπόδια Κ16 12.92 +1.8 4

6 497 ΣΑΟΥΝΤ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 369429 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 80m Εμπόδια Κ16 13.06 +1.8 3

7 111 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 371735 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 80m Εμπόδια Κ16 13.68 +1.8 2

8 113 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 397307 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 80m Εμπόδια Κ16 14.39 +1.8 1

80m ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Προκριματικός

80m ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός

80m ΑΓΟΡΙΑ Κ16 τελικός

80m Εμπόδια ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 209  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16 12:15.39 18

ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 385662 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16

ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΓΕΩΡΓΙ 2008 368213 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16

ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ 2007 370718 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16

2 219  ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16 12:29.41 14

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΝΤΩ 2009 394825 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16

ΒΛΑΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2008 372302 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16

ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 2008 393281 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16

3 186  ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 3x1200m Κ16 12:49.23 12

ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 396518 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 3x1200m Κ16

ΜΠΑΜΙΧΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 2007 381180 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 3x1200m Κ16

ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 397714 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 3x1200m Κ16

4 184  ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3x1200m Κ16 13:03.97 10

ΡΟΜΠΙΝΣΟΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 397106 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3x1200m Κ16

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΑΝΟΥΡ 2009 400092 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3x1200m Κ16

ΚΑΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2009 397105 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3x1200m Κ16

5 123  ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16 13:31.54 8

ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2007 369208 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΛΑ-ΝΕΦΕΛΗ 2008 371519 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16

ΒΕΡΒΕΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Μ 2008 399732 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16

6 182  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16 13:41.61 6

ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΛΥΔΙΑ 2008 393555 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 380747 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16

ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 2009 393564 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16

7 131  ΑΣ ΗΛΙΟΣ 3x1200m Κ16 14:02.29 4

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 399715 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 3x1200m Κ16

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 393402 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 3x1200m Κ16

ΠΟΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 372429 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 3x1200m Κ16

8 183  ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 3x1200m Κ16 14:56.01

ΒΑΓΙΑΚΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2008 383955 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 3x1200m Κ16

ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2008 400577 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 3x1200m Κ16

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 392155 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 3x1200m Κ16

9 185  ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 3x1200m Κ16 15:23.62

ΠΟΥΤΑΧΙΔΗ ΑΝΝΑ 2009 400380 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 3x1200m Κ16

ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΦΡΙΝΤΑ ΜΑΡ 2009 400377 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 3x1200m Κ16

ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 400378 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 3x1200m Κ16

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 387  ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16 10:24.96 18

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟ 2007 388486 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16

ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 388422 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16

ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 388421 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3x1200m Κ16

2 288  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16 10:57.07 14

ΜΠΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 366044 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16

ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 394800 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16

ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟ 2008 368212 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3x1200m Κ16

3 190  ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 3x1200m Κ16 11:40.59 12

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 375189 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 3x1200m Κ16

ΤΣΙΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 387590 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 3x1200m Κ16

ΠΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 358406 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 3x1200m Κ16

4 386  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16 12:08.45

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ 2009 377829 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16

ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 393563 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16

ΣΤΑΙΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 396139 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3x1200m Κ16

5 385  ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16 12:16.31

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΡΑΦΑ 2007 370226 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑ 2009 395129 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16

ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 381723 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3x1200m Κ16

6 353  ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3x1200m Κ16 13:03.79

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 397260 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3x1200m Κ16

ΛΙΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2009 393768 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3x1200m Κ16

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 395257 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3x1200m Κ16

3x1200m ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός

3x1200m ΑΓΟΡΙΑ Κ16 τελικός



Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 207 ΕΣΜΕΡΛΗ ΧΡΥΣΑ 2007 372077 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 3000m Race Walk Κ16 15:11.57 9

2 120 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2007 370223 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000m Race Walk Κ16 16:13.52 7

3 121 ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 2007 368337 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000m Race Walk Κ16 18:17.11 6

4 118 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 397665 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000m Race Walk Κ16 18:42.85 5

5 189 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΤΙΑΝΑ 2008 397663 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000m Race Walk Κ16 18:52.08 4

6 132 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2008 395621 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3000m Race Walk Κ16 20:00.19

7 187 ΣΑΒΒΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 372216 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 3000m Race Walk Κ16 20:40.97

Κατάταξη Αριθ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν. Αριθμ.
Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Επίδοση Άνεμος Βαθμοί Παρατηρήσεις

1 217  ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x200m Μικτή Κ16 1:43.46 18

ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 392071 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΙΛΙΑΝΑ 2008 400018 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 382909 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΑΧΑΙΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 380604 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

2 104  ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x200m Μικτή Κ16 1:44.11 14

ΣΑΒΒΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 391979 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 398738 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΟΡΦΑ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 382760 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΟΥΡΑΤΖ ΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2007 387211 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4x200m Μικτή Κ16

3 359  ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x200m Μικτή Κ16 1:44.62 12

ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 389567 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x200m Μικτή Κ16

ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 373961 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 2007 388484 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x200m Μικτή Κ16

ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 373034 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4x200m Μικτή Κ16

4 114  ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4x200m Μικτή Κ16 1:46.27 10

ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 392065 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4x200m Μικτή Κ16

ΠΙΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 387600 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4x200m Μικτή Κ16

ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΜΑΡ 2008 394099 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4x200m Μικτή Κ16

ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 387601 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4x200m Μικτή Κ16

5 265  ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x200m Μικτή Κ16 1:47.54 8

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 375188 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x200m Μικτή Κ16

ΠΑΠΑΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 376576 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x200m Μικτή Κ16

ΠΑΙΝΕΣΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕ 2008 380135 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x200m Μικτή Κ16

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 358407 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4x200m Μικτή Κ16

6 360  ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16 1:48.49 6

ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2008 371647 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΛΟΥΚΑΔΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 368610 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 2008 396946 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 396951 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

7 248  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x200m Μικτή Κ16 1:49.40 4

ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 389016 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x200m Μικτή Κ16

ΦΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2008 391577 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x200m Μικτή Κ16

ΓΚΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 386541 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x200m Μικτή Κ16

ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 361009 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4x200m Μικτή Κ16

8 186  ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16 1:51.76 2

ΛΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 375951 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 381412 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 396918 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΣΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 362551 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

9 348  ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x200m Μικτή Κ16 1:52.24

ΤΣΑΝΤΗΣ ΙΑΣΩΝ 2008 397155 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΤΣΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2008 397154 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΕΛΕΝΗ 2008 374889 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΠΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 364332 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4x200m Μικτή Κ16

10 353  ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x200m Μικτή Κ16 1:55.08

ΠΑΓΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-ΣΤΥΛ 2008 393091 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΠΙΡΠΙΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 2007 388821 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΣΚΟΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 395260 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 395257 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

11 345  ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 4x200m Μικτή Κ16 1:57.06

ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2008 378645 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΚΙΑΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 2008 378653 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΤΖΕΝΙΣΑ 2007 377973 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

ΜΠΑΜΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 393267 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 4x200m Μικτή Κ16

3000m Race Walk ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 τελικός

4x200m Μικτή Mixed τελικός



Α/Α ΣΩΜΑΤΕΙΑ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 ΑΓΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΩΝ

1 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 83 69 152

2 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 51 38 89

3 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 42 32 74

4 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 34 31 65

5 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 60 0 60

6 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 45 11 56

7 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 29,66 22 51,66

8 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 8 42 50

9 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 16 28 44

10 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 18 25 43

11 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 18 25 43

12 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 7 31 38

13 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 21 15 36

14 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 26 7 33

15 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 10 22 32

16 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 5 20 25

17 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 16 9 25

18 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ 15 9 24

19 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 15 9 24

20 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 17 5 22

21 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 18 2 20

22 Α.Ε.Κ 6 13 19

23 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 18 1 19

24 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 18 0 18

25 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 13 0 13

26 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 6 6 12

27 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 9 0 9

28 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1 8 9

29 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 9 0 9

30 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 8 0 8

31 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 0 7 7

32 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 7 0 7

33 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 0 6 6

34 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 0 6 6

35 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 5 0 5

36 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 0 5 5

37 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 5 0 5

38 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 1 4 5

39 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 0 5 5

40 ΑΣ Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 0 4 4

41 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 4 0 4

42 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΣ ΕΑΣ ΔΑΦΝΗ 4 0 4

43 ΝΑΞΙΑΚΟΣ ΓΣ 0 4 4

44 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 4 0 4

45 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3,33 0 3,33

46 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 2 0 2

47 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 0 2 2

48 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ 2 0 2

49 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 0 0 0

50 ΑΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 0 0 0

51 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 0 0 0

52 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 0 0 0

53 ΥΔΡΙΑ 0 0 0

54 ΑΣ ΑΘΛΕΙΝ 0 0 0

55 ΓΑΣ Η ΥΓΕΙΑ ΡΟΔΟΥ 0 0 0

56 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 0 0 0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 4ου ΟΜΙΛΟΥ Α'  & Β΄ ΗΜΕΡΑΣ


